AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2019

Processo Administrativo nº 048/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Gravação das

Sessões e congêneres  para divulgação dos trabalhos da Câmara de

Vereadores do Município de Santana de Parnaíba, em Canal Legislativo

operante na região e território nacional e também pela INTERNET.

A Câmara Municipal de Santana de

Parnaíba através de seu presidente no uso de suas atribuições legais, e com

fundamento no Art.43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, torna público

que, ADJUDICA o objeto da Tomada de Preços nº 002/2019, Processo

Administrativo nº 048/2019, referente ao item 01, à empresa UMTV

PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICAS EM VÍDEO E LOCAÇÃO

DE RECURSOS PARA TELEVISÃO LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº

05.544.314/0001-79 e sediada à Rua João Antonio de Oliveira, nº 1.073,

bairro Mooca, CEP: 03111-001 – São Paulo,  Estado de São Paulo, para o

valor de R$ 1.061.496,00(um milhão sessenta e um mil e quatrocentos e

noventa e seis reais) anual, pelo critério de avaliação por “Menor Preço

Global”.

 Santana de Parnaíba, 23 de outubro de 2.019.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

EVANILSON MARTINS

PRESIDENTE